

Malerfirmaet Kirkeløkke A/S

Landrovej 3, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 61 70 34

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Dirigent:

.....
Jakob Kirkeløkke Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Malerfirmaet Kirkeløkke A/S
Adresse, postnr. by	Landrovej 3, 5800 Nyborg
CVR-nr.	27 61 70 34
Stiftet	27. februar 2004
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.kirkelokke.com
E-mail	mail@kirkelokke.com
Bestyrelse	Signe Kirkeløkke Rasmussen, formand Jakob Kirkeløkke Rasmussen Peter Klindt Eilertsen
Direktion	Jakob Kirkeløkke Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Hoved- og nøgletal

kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	973.940	1.383.953	392.825	1.545.413	1.002.476
Årets resultat	1.171.894	1.451.977	80.043	1.049.233	650.664
Balancesum	8.348.673	9.015.971	4.664.076	6.820.819	5.330.285
Egenkapital	3.086.424	3.314.530	1.862.553	2.782.510	2.733.277
Nøgletal					
Afkastningsgrad	8,8 %	14,7 %	2,6 %	22,4 %	14,9 %
Soliditetsgrad	37,0 %	36,8 %	39,9 %	40,8 %	51,3 %
Egenkapitalforrentning	36,6 %	56,1 %	3,4 %	38,0 %	23,4 %

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.171.894 kr. mod et overskud på 1.451.977 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.086.424 kr.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	10.206.445	9.618.361
2	Personaleomkostninger	-9.171.277	-8.234.408
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-148.503	-193.331
3	Andre driftsomkostninger	-61.228	0
	Resultat før finansielle poster	825.437	1.190.622
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	573.963	572.536
4	Finansielle indtægter	15.065	16.162
	Finansielle omkostninger	-57.115	-74.286
	Resultat før skat	1.357.350	1.705.034
5	Skat af årets resultat	-185.456	-253.057
	Årets resultat	1.171.894	1.451.977
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	1.400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	43.963	742.536
	Overført resultat	527.931	-690.559
		1.171.894	1.451.977

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.637	430.732
		<u>279.637</u>	<u>430.732</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.312.825	3.438.862
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.200	4.200
		<u>3.317.025</u>	<u>3.443.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.596.662</u>	<u>3.873.794</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	167.548	181.434
		<u>167.548</u>	<u>181.434</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.170.973	1.692.686
	Igangværende arbejder for fremmed regning	639.690	326.532
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.583	1.487.583
	Andre tilgodehavender	178.939	77.260
	Periodeafgrænsningsposter	120.484	123.078
		<u>4.097.669</u>	<u>3.707.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>486.794</u>	<u>1.253.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.752.011</u>	<u>5.142.177</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.348.673</u></u>	<u><u>9.015.971</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	786.499	742.536
	Overført resultat	1.199.925	671.994
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	3.086.424	3.314.530
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	191.708	45.627
	Hensatte forpligtelser i alt	191.708	45.627
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gældsbrief	1.200.000	1.800.000
	Anden gæld	577.091	577.091
		1.777.091	2.377.091
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gældsbrief	620.000	628.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.919	530.132
	Skyldig sambeskatningsbidrag	39.375	287.292
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.377	2.683
	Anden gæld	2.006.779	1.830.616
		3.293.450	3.278.723
	Gældsforpligtelser i alt	5.070.541	5.655.814
	PASSIVER I ALT	8.348.673	9.015.971

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	1.362.553	0	1.862.553
Overført via resultatdisponering	0	742.536	-690.559	1.400.000	1.451.977
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	742.536	671.994	1.400.000	3.314.530
Overført via resultatdisponering	0	43.963	527.931	600.000	1.171.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Egenkapital 31. december 2023	500.000	786.499	1.199.925	600.000	3.086.424

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Malerfirmaet Kirkeløkke A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, måles herefter til regnskabsmæssig indre værdi, og er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.681.958	7.072.903
Pensioner	1.128.882	752.743
Andre omkostninger til social sikring	159.023	179.446
Andre personaleomkostninger	201.414	229.316
	<u>9.171.277</u>	<u>8.234.408</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>18</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af driftsmiddel med 61 t.kr.		
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.254	8.530
Andre finansielle indtægter	811	7.632
	<u>15.065</u>	<u>16.162</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.375	287.292
Årets regulering af udskudt skat	146.081	-34.235
	<u>185.456</u>	<u>253.057</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023		2.155.551
Tilgang i årets løb		86.180
Afgang i årets løb		-147.952
Kostpris 31. december 2023		<u>2.093.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.724.819
Årets afskrivninger		148.503
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-59.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.814.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>279.637</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	2.866.326	4.200	2.870.526
Kostpris 31. december 2023	2.866.326	4.200	2.870.526
Værdireguleringer 1. januar 2023	572.536	0	572.536
Udloddet udbytte	-700.000	0	-700.000
Andel af årets resultat	772.968	0	772.968
Regulering af kapitalandele	-29.005	0	-29.005
Afskrivning merværdi (goodwill)	-170.000	0	-170.000
Værdireguleringer 31. december 2023	446.499	0	446.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.312.825	4.200	3.317.025

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår merværdi (goodwill) med 1.360 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Årslev Malerforretning A/S	Årslev	100,00 %	1.952.825	772.968

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder XXX kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gældsbev	1.200.000	0	1.200.000	0
Anden gæld	577.091	0	577.091	0
	1.777.091	0	1.777.091	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kinkeløkke Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på ialt XXX kr. med en resterende kontraktperiode på op til 2-5 år.

Huslejeforpligtelser udgør 80 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 150 t.kr. med pant i drivmidler, goodwill, varelager, motorkøretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmidler. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i datterselskab og søsterselskab. Der er ingen bankgæld heri pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende arbejdsgarantier i datterselskab. Garantisummen udgør XXX t.kr. pr. 31. december 2023.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for gældsbrief med restgæld på 1.820 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Klindt Eilertsen

Bestyrelse

På vegne af: Malerfirmaet Kirkeløkke AS

Serienummer: aaf212a3-9801-4f2a-b29e-cf33728f88f2

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-06-21 08:46:43 UTC



Signe Kirkeløkke Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Malerfirmaet Kirkeløkke AS

Serienummer: 62e2b261-9012-4d5b-9403-0696b586bfa8

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-24 09:51:52 UTC



Jakob Kirkeløkke Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Malerfirmaet Kirkeløkke AS

Serienummer: e23626cf-2e52-4609-8e98-96ef78cac4ef

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-06-24 11:01:57 UTC



Jakob Kirkeløkke Rasmussen

Direktion

På vegne af: Malerfirmaet Kirkeløkke AS

Serienummer: e23626cf-2e52-4609-8e98-96ef78cac4ef

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-06-24 11:04:23 UTC



Jakob Kirkeløkke Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Kirkeløkke AS

Serienummer: e23626cf-2e52-4609-8e98-96ef78cac4ef

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-06-24 11:04:23 UTC



Kenneth Skov Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c4292833-2f2d-4ed9-b5c1-77b194ac5b80

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-24 17:16:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8UK60-TZ0KT-1QCZN-ETYO8-8NN4C-SEATE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**